
NOMINACE na MS v performing arts do Hollywoodu
16.11.2017 23:32

Taneční nominaci na MS v performing arts, které se bude konat v červenci 2018 v
Hollywoodu v Los Angeles, získaly za ČR 2 tanečnice z kolínského CrossDance

V Los Angels se v červenci 2018 setkají a utkají tanečníci a umělci z celého světa. Nominaci
v oboru TANEC získaly 2 nadané juniorky z TK CrossDance: Oldřiška Neumannová a Natálie
Romportlová. Během nominačního kola obě tanečnice předvedly sólové choreografie v
několika tanečních stylech a prošly pohovorem jak v českém, tak v anglickém jazyce. MS je
koncipováno do několika soutěžních postupových dnů vrcholících velkým finále. K tomu
probíhají po dobu soutěže různé workshopy se světovými umělci. Tanečníci získají spoustu
nových zkušeností, kontaktů a vítězové jednotlivých disciplín mohou získat i studijní
stipendia v prestižních tanečních školách New Yorku, Londýně, Paříži atd. Natálie i Oldřiška
jsou mnohonásobné mistryně ČR, ale i Evropy a světa - naplno se tanci věnují již mnoho let.
Natálie je také držitelkou ZLATÉHO OŘÍŠKU, ocenění pro nadané děti ČR. Oldřiška studuje
na taneční konzervatoři TCP v Praze, takže s tancem spojuje i svoje plány do budoucna. Jak
si obě slečny povedou daleko za oceánem v obrovské konkurenci uvidíme až v červenci.
Nejdříve ale musí sehnat na tuto skvělou, ale finančně velice náročnou soutěžní zkušenost
prostředky...

K článku je připojeno celkem 9 obrázků.

odkaz na článek:


